socios también procede a aprobar en forma unánime la reforma del ARTICULO QUINTO 

del estatuto social, los mismo que quedaran redactados de la siguiente manera: 

ARTICULO QUINTO: CAPITAL.- El capital social de la compañía es de CATORCE MIL 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA 

($14,800.00USD); que estará representado por CATORCE MIL OCHOCIENTAS 

particiones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

Norte América cada una. La compañía entregara a cada socio un certificado de aportación 

No negociable en el que conste el número de Particiones sociales que le corresponde a

[...]

Leonidas Pardo Quezada, en calidad de Gerente y Representante Legal de la 
Compañía, protocolizada el diecisiete de junio del dos mil dieciséis, en la Notaria 

Primera del Cantón Muisne, ante la Abogada Dolores Quishpe Cano, que se aumenta el 
Capital Social de la Compañía en la suma de CATORCE MIL DÓLARES ($ 14,000.00 
USD), con los cual el nuevo CAPITAL SOCIAL de la Empresa será de CATORCE MIL 

OCHOCIENTOS DÓLARES ($ 14,800.00 USD), que el aumento de capital se lo pagara 
en dinero en efectivo, el mismo que ha sido cubierto en su totalidad por todos los 
socios, que se reforma el ARTICULO QUINTO del Estatuto Social de la Compañía. 

Clave Catastral.- 

XXXXXXXXXX 

Se anotó en el Libro Repertorio con el número 123